
Zarządzenie Nr 48

Burmistrza Karczewa
z dnia 21 czerwca 2004 roku

w sprawie zatwierdzenia Statutu Spółki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o 

zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz. U. Nr 28, poz. 169 z późn. zm.) 

oraz art. 1 pkt. 7 ustawy

z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 

szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o 

zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z późn. zm.) zarządza się co 

następuje:

§1

Zatwierdza się Statut Spółki dla zagospodarowania wspólnoty gruntowej we 

wsi Otwock Mały gm. Karczew, woj. mazowieckie uchwalony przez jej 

członków w 

 dniu 2 kwietnia 2004 r. w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


